Coronel Sapucaia/MS, 24 de julho de 20

uídT Pãetio
Prefeito Municipal

r.‹.•

PREFEITURA MUNICIPAL DE CORONEL SAPUCAIA

ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL

DEPARTAMENTO DE LICITAÇÃO E CONTRATO

AVISO DE RESULTADO DE LICITAÇÃO

A Prefeitura Municipal de Coronel Sapucaia/MS, através da Comissão Permanente de
Licitação no 019/2020 de 11 de Março de 2020, torna público aos interessados o seguinte
resultado:

PROCESSO No: 0066/2020
MODALIDADE/No: PREGÃO No 0028/2020
OBJETO: Tem por objeto a presente licitação é a seleção da proposta mais vantajosa visando
à Aquisição de 01 (UM) VEICULO TIPO:  VAN  FURGÃO/AMBULÂNCIA CATEGORIA (B)
SEMI/UTI NOVA, ZERO KM, ANO/MODELO 2020/2020, para atender a solicitação da
Secretaria Municipal de Infraestrutura, em conformidades com a Proposta de Preço ANEXO I
e detalhannento contido no Termo de Referência ANEXO IX, e demais anexos do Edital.

Vencedor(es): ENZO VEÍCULOS LTDA, no Anexo 1/Lote 0001 - item: 1, totalizando R$
215.000,00 (duzentos e quinze mil reais);

Coronel Sapucaia/MS, 24 de julho de 2020.

PCLV G0Y)
ica Campos

,
kzobo

Pregoeira

DESPACHO DE HOMOLOGAÇÃO

Em decorrência do exposto no Processo Administrativo a mim apresentado, HOMOLOGO o
resultado do julgamento da licitação em referência, devidamente djudicado pelo Pregoeiro.

	Page 1